



Ishøj, den 8. juni 2021

Ungdomsskolens MED-Udvalg

REFERAT – mandag den 7. juni 2021, Kl. 10.30 - 11.30

Mødegruppe: Brian Larsen, Maja la Cour Brandt, Rasmus B. Jensen (A-siden).
Mogens Hadberg-Rasmussen, Martin Vindfeldt (B-siden) Per Lange (Tillidsmand –
Uddannelsesforbundet). – AFBUD: Rasmus B. Jensen.

1. Ungdomsskolens ledelse indstiller ny organisation og ledelsesstruktur på Ungdomsskolen til Ungdomsskolebestyrelsen. (Bilag 6)
Ungdomsskolens ledelse vil gennemgå forslaget – som er clearet med forvaltningsledelsen – med henblik på at indhente MED-udvalgets kommentarer til Ungdomsskolebestyrelsens behandling.

MED-udvalget udtaler fuld opbakning til ledelsens forslag til ny organisation og ledelsesstruktur på Ungdomsskolen.

2. Ungdomsskolens ledelse skal anmode om en foreløbig tilbagemelding fra MED-udvalget på den omplaceringen af Ungdomsskolen og Kultur & Fritid i direktørområde – som trådte i kraft 1. november 2021.?
Den foreløbige tilbagemelding skal bruges i det politiske system af Fritids- og Kulturchefen til at opdatere status på tidligere brev fra MED-udvalget i Ungdomsskolen.
Vi er klar over at det kun kan blive en foreløbig tilbagemelding – da hverdagen i Ungdomsskolen har været meget anderledes pga. corona-indsatser det sidste halve år.

MED-udvalget udtrykker at de ikke indtil nu har kunnet mærke nogen forskel og at de bekymringer man udtrykte i høringssvaret derfor ikke har vist sig begrundede på nuværende tidspunkt.

De udtrykker dog også at Ungdomsskolens normale hverdag efter corona jo først indtræffer efter sommerferien – hvor alle er tilbage fra de ekstra og anderledes opgaver flere af ungdomsskolens medarbejdere har løst i coronaperioden.

Medarbejderne bemærker desuden at direktøren endnu ikke har besøgt Ungdomsskolen – men Ungdomsskolens ledelse har forklaret at der har været sygdom og corona i vejen for dette, og at det kommer i stand umiddelbart efter sommerferien.

3. Ungdomsskolens ledelse skal anmode udvalget om en fælles drøftelse af temaer og opsamling på emner for MED-udvalget i det kommende skoleår.
Formålet er at vi gensidigt kan lave en køreplan for arbejdet og møder, der får samlet op på hængepartier fra coronaperioden.



Der er etableret en liste på Ungdomsskolens leders kontor – som samles op på augustmødet i MED-udvalget.

